

Recebemos de BARIRI - COMERCIO DE EMBALAGENS E BRINQUEDOS LTDA os produtos e/ou serviços da NFe indicada ao lado Emissão: 07/05/2021 Dest/Rem: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BARIRI Valor Total:388,00 (SANTA CASA DE BARIRI)		DANFe Nº: 000.005.941 Série: 0001
DATA DO RECEBTO	IDENTIFICAÇÃO	

BARIRI - COMERCIO DE EMBALAGENS E BRINQUEDOS LTDA AV JOAO LEMOS, 619 - CENTRO - BARIRI - SP Fone:(14) 3662-2883 - CEP:17250-000	DANFe Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.005.941 SÉRIE 0001 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 35-21/05-07.641.105/0001-79-55-001-000.005.941-120.210.507-2
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210501782682 07/05/2021 10:53:43
INSCRIÇÃO ESTADUAL 201083045113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ 07.641.105/0001-79

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 44.690.238/0001-61	DATA DA EMISSÃO 07/05/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BARIRI		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 17250-000
ENDEREÇO AV ANTONIO JOSE DE CARVALHO,409		UF SP	DATA DA SAÍDA 07/05/2021
MUNICÍPIO BARIRI	TELEFONE/FAX 99894920099848	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

LOCAL ENTREGA	
CNPJ/CPF 44.690.238/0001-61	ENDEREÇO AV ANTONIO JOSE DE CARVALHO, 409 - CENTRO - BARIRI-SP-17250000

FATURA			
NÚMERO DA FATURA 5941	VALOR ORIGINAL 388,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	VALOR LÍQUIDO 388,00

PARCELAS			
5941-1/1	06/06/2021	R\$388,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 388,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 388,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME/RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO				
ENDEREÇO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOS	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR LÍQ	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI
1714	SACO PLASTICO TALHER 06X25 C/1000	39241000	0102	5102	UN	4	22,00	88,00	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	SACO PLASTICO PE 12X20 GR 0,06 - KG	39232190	0102	5102	KG	6	30,00	180,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	SACO PLASTICO PE 10X15 GR 0,06 - KG	39232190	0102	5102	KG	4	30,00	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado dos tributos R\$ 133,26(34,35%) - tributos federais: R\$ 63,42(16,34%) - tributos estaduais: R\$ 69,84(18,00%) - tributos municipais: R\$ 0,00(0,00%) - LEI 12.741/2012 Fonte: IBPT. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CRED.FISCAL DE IPI/ISS. PERMITE APROVEITAMENTO CRED.DO ICMS DE 2,56%, NOS TERMOS DO ART.23 DA LC 123.	RESERVADO AO FISCO TERMO DE CONVÊNIO Nº: 01/2021
---	--

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 18.26.59
0198800198 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: CONVENIO PRONTO SOCORRO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 23.445-1

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020210817205824380605669
CNPJ: 44.690.238/0001-61
VALOR: 388,00
DATA: 17/08/2021 - 17:58:42

PAGO PARA: Bariri - Comercio de Embalagens e Br
CNPJ: 7.641.105/0001-79
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0061 - CONTA: 0000000000000026611

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 17/08/2021 - 17:58:43

=====

DOCUMENTO: 081706
AUTENTICACAO SISBB: F.E53.CEA.32A.406.603

TERMO DE CONVENIO

Nº: 01/2021

000153

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 18.26.59
0198800198 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: CONVENIO PRONTO SOCORRO

AGENCIA: 0198-8 CONTA: 23.445-1

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020210817205911220253098

CNPJ: 44.690.238/0001-61

VALOR: 719,23

DATA: 17/08/2021 - 17:59:22

PAGO PARA: Bariri - Comercio de Embalagens e Br

CNPJ: 7.641.105/0001-79

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0061 - CONTA: 0000000000000026611

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 17/08/2021 - 17:59:23

=====

DOCUMENTO: 081707

AUTENTICACAO SISBB: 8.EF3.88C.CB7.B3B.F39

TERMO DE CONVÊNIO

Nº: 01/2021

000160